
 
“Lastikleri Parçalayın, Çevreyi Koruyun!” 
 

 

Geri Dönüşümde Gücünüz, Lastikleri 
Parçalayın, Geleceği Kurtarın..! 
Dünya genelinde hızla artan lastik atıkları, çevresel sorunların başında gelmektedir. 
Kullanım ömrünü tamamlamış lastikler, doğru bir şekilde geri dönüştürülmediğinde 
ciddi çevre kirliliğine yol açabilir. Bu nedenle, lastiklerin geri dönüşümü, sürdürülebilir 
bir çevre için kritik bir öneme sahiptir. Lastik parçalama makineleri, bu geri dönüşüm 
sürecinin en önemli araçlarından biridir. MT Makina olarak, ileri teknolojiye sahip lastik 
parçalama makinelerimiz ile bu süreci daha verimli ve etkili hale getiriyoruz. MT Makina 
olarak, lastik parçalama makinelerimizi en yüksek kalite standartlarına uygun olarak 
üretmekteyiz. Makinelerimiz, dünya genelinde 40'tan fazla ülkeye ihraç edilmekte ve 
geniş bir müşteri portföyüne hizmet vermektedir. Hem kamu kurumları hem de özel 
sektör firmaları tarafından tercih edilmekte olup, müşteri memnuniyeti önceliğimizdir. 
Makinelerimizin uzun ömürlü ve verimli çalışabilmesi için düzenli bakım gereklidir. MT 
Makina olarak, müşterilerimize düzenli bakım ve yedek parça hizmetleri sunmaktayız. 
Ayrıca, her türlü teknik destek ve danışmanlık hizmeti ile müşterilerimizin yanında 
olmaktayız. 

 

 



CS-Serisi Lastik Parçalama Makinesi 
Avantajları ve Uygulama Alanları; 
Lastiklerin geri dönüştürülmesini sağlayarak çevreye katkıda bulunur. Parçalanmış 
lastikler, yol yapımında, inşaat malzemelerinde ve enerji üretiminde kullanılabilir. 
Büyük hacimli lastik atıklarını küçülterek depolama ve taşıma maliyetlerini azaltır. Bu, 
atık yönetimi süreçlerini daha verimli hale getirir. Parçalanmış lastikler, alternatif bir 
yakıt kaynağı olarak enerji üretim tesislerinde kullanılabilir. Bu, fosil yakıt kullanımını 
azaltarak daha sürdürülebilir bir enerji kaynağı sağlar. Kullanılmış araç lastiklerinin geri 
dönüşümünde önemli bir rol oynar. Bu, doğal kaynakların korunmasına yardımcı olur 
ve çevre dostu bir otomotiv endüstrisine katkıda bulunur. 

 

Lastik parçalama makinesi, geri dönüşüm sürecinde devrim yaratan ve çevreye önemli 
katkılarda bulunan teknolojik araçlardır. MT Makina olarak, yüksek performanslı ve 
dayanıklı lastik parçalama makinelerimiz ile bu süreci daha verimli hale getiriyoruz. 
Çevreye duyarlı ve sürdürülebilir bir gelecek için, lastik parçalama makinelerimizin 
sunduğu çözümlerden faydalanabilirsiniz. Her türlü sorunuz ve talepleriniz için bizimle 
iletişime geçmekten çekinmeyin. 

 

 

 



 

Düşük Gürültü 
Sağlam ve dengeli yapı, titreşimleri minimize ederek daha sessiz ve konforlu bir 
çalışma ortamı sağlar. 

Çok Yönlülük 
Farklı türde malzemeleri işleyebilme kapasitesi, bu makineleri çeşitli endüstriler için 
uygun hale getirir. 

Uzun Bakım Aralıkları 
Uzun bakım aralıkları ile kesintisiz olarak çalışmanıza olanak sağlar. 

Esneklik 
Geniş bir malzeme yelpazesini işleyebilme kapasitesi, bu makineleri çeşitli endüstriler 
için uygun hale getirir. 

Aşınmaya Dayanıklı Bıçaklar 
Yüksek kaliteli çelikten imal edilmiş bıçakları ile uzun süre parçalama imkanı sunar. 

Yüksek Verimlilik 
Çift şaftlı parçalama makineleri, yüksek tork ve düşük hız kombinasyonu sayesinde 
malzemeleri hızlı ve etkili bir şekilde parçalar. 

Hızlı Bıçak Değişimi 
Kolay değiştirilebilir kesici bıçakları ile kesintisiz çalışır. 

Kolay Kullanım 
Kullanıcı dostu kontrol paneli ve basit tasarımı, makinenin kolayca işletilmesini sağlar. 

 

 

Teknik Özellikler 
 
MODEL PARÇALAMA 

ALANI (MM) 
KAPASİTE (KG) MOTOR GÜCÜ 

(KW) 
CS-SERİ LASTİK 
PARÇALAYICI 

800-2000 500-10000 22X2-110X2 / 
22X4-90X4  

 

 

 



 
Lastik Parçalama Makinesinin Özellikleri; 
 
Lastik parçalama makinesi, saatte 500 kg ile 10000 kg arasında değişen kapasitelerde 
çalışarak, büyük miktarlarda lastiği hızlı ve etkili bir şekilde parçalayabilir. Bu, geri 
dönüşüm tesislerinin verimliliğini artırır ve atık yönetimi süreçlerini hızlandırır. Yüksek 
kaliteli çelik ve diğer dayanıklı malzemelerden üretilen makinelerimiz, yoğun kullanıma 
dayanıklı olup uzun ömürlüdür. Bu, işletme maliyetlerini düşürür ve yatırımın geri 
dönüş süresini kısaltır. Lastiklerin sert yapısını kolayca kesebilen ve uzun süre 
keskinliğini koruyan bıçaklarla donatılmıştır. Bu sayede makine, en zorlu lastiklerin bile 
üstesinden gelebilir. Enerji tüketimini minimize edecek şekilde tasarlanan 
makinelerimiz, çevre dostu ve ekonomik bir çözüm sunar. Düşük enerji tüketimi, 
işletme maliyetlerini azaltırken çevresel etkileri de minimize eder. Kolay kullanım için 
ergonomik ve kullanıcı dostu bir arayüze sahiptir. Operatörlerin makineleri rahatlıkla 
kullanabilmesi ve bakımını yapabilmesi için tasarlanmıştır. 

 

 



CS-Serisi Çift Şaftlı Parçalayıcı 
Performans ve Verimlilik; 
Çift Şaftlı Tasarım 
CS-Serisinde, malzemeleri kesen veya öğüten iki ana şaft bulunur. Şaftlar, yüksek tork 
ve düşük hızda döner, bu da malzemelerin etkili bir şekilde parçalanmasını sağlar. 

Enerji Verimliliği 
Yüksek enerji verimliliği sağlayan motor ve sistemler, işletme maliyetlerini düşürür ve 
çevresel etkileri azaltır. 

Uzun Ömürlü Bıçaklar 
Yüksek kaliteli çelik bıçaklar, aşınmaya karşı dayanıklıdır ve uzun süreli kullanım 
sağlar. 

Esneklik 
Parçalama bıçakları ve elek sistemleri kolayca değiştirilebilir ve ayarlanabilir, bu da 
farklı malzemeler ve uygulamalar için esneklik sağlar. 

 

Opsiyonel Özellikler 

• Dört Motorlu Tasarım 
• Rotor Soğutma Sistemi 
• Otomatik Yağlama Ünitesi 
• Hidrolik Baskı Ünitesi 
• Farklı Ölçülerde Elek 
• Cıvatalı sökülebilen bıçak tasarımı 
• Hidromotor tahrik sistemi 
• Çıkış İçin Helezon, Konveyör ve Taşıma Fanı Uygulamaları 

 



SIK SORULAN SORULAR (SSS) 
 
SIK SORULAN SORULAR 
 
LASTİK PARÇALAMA MAKİNESİ NEDİR? 

Lastik parçalama makinesi, araç lastikleri ve diğer kauçuk malzemeleri küçük parçalara 
ayırarak geri dönüşüm sürecine uygun hale getiren endüstriyel bir makinedir. 

 

LASTİK PARÇALAMA MAKİNESİNİN KAPASİTESİ NEDİR? 

Makinelerimizin kapasitesi modele göre değişmekle birlikte, saatte 500 kg ile 10000 kg 
arasında lastik işleyebilir. 

 

HANGİ TÜR LASTİKLER PARÇALANABİLİR? 

Makinelerimiz, otomobil, kamyon, traktör ve diğer ağır vasıta lastikleri dahil olmak 
üzere çeşitli türde lastikleri parçalayabilir. 

 

LASTİK PARÇALAMA MAKİNELERİ ENERJİ VERİMLİLİĞİ SAĞLAR MI? 

Evet, lastik parçalama makinelerimiz enerji tüketimini minimize edecek şekilde 
tasarlanmıştır, bu da işletme maliyetlerini düşürür ve çevresel etkileri azaltır. 

 

MAKİNELERİN BAKIMI NASIL YAPILIR? 

Makinelerimizin düzenli bakımı, uzun ömürlü ve verimli çalışabilmesi için gereklidir. MT 
Makina olarak, bakım ve yedek parça hizmetleri sunmaktayız. Detaylı bakım talimatları 
kullanım kılavuzunda yer almaktadır. 

 

MAKİNELERİN KULLANIM ÖMRÜ NE KADARDIR? 

Yüksek kaliteli malzemeler kullanılarak üretilen makinelerimiz, doğru bakım yapıldığı 
takdirde uzun yıllar boyunca sorunsuz bir şekilde çalışabilir. 

 

LASTİK PARÇALAMA MAKİNELERİ HANGİ SEKTÖRLERDE KULLANILIR? 

Lastik parçalama makineleri otomotiv, inşaat, enerji üretimi, atık yönetimi ve geri 
dönüşüm sektörlerinde yaygın olarak kullanılmaktadır. 

 

 



MAKİNELER ÇEVRE DOSTU MU? 

Evet, makinelerimiz atık lastiklerin geri dönüştürülmesini sağlayarak çevreye önemli 
katkılarda bulunur. Enerji verimliliği de çevresel etkileri minimize eder. 

 

MAKİNELERİN KURULUMU NASIL YAPILIR? 

Kurulum, uzman ekibimiz tarafından yapılmakta ve kullanıcılarımıza detaylı eğitim 
verilmektedir. Ayrıca, kurulum sonrası teknik destek hizmeti de sunulmaktadır. 

 

LASTİK PARÇALAMA MAKİNELERİ GÜVENLİ Mİ? 

Makinelerimiz, uluslararası güvenlik standartlarına uygun olarak tasarlanmış ve 
üretilmiştir. Operatör güvenliği için çeşitli koruyucu önlemler ve acil durdurma sistemleri 
ile donatılmıştır. 

 

YEDEK PARÇA TEMİNİ NASIL YAPILIR? 

Yedek parça temini, MT Makina tarafından hızlı ve güvenilir bir şekilde sağlanmaktadır. 
Yedek parça siparişleri için müşteri hizmetlerimizle iletişime geçebilirsiniz. 
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